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INSP.  DR  ROBERT  ŻÓŁKIEWSKI

KOMENDANT  CENTRUM  SZKOLENIA  POLICJI  W  LEGIONOWIE

 

insp.  dr  Robert  ŻÓŁKIEWSKI

Insp.  dr  Robert  Żółkiewski  jest  absolwentem  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.  Stopień  naukowy  doktora  uzyskał  w
Akademii  Obrony  Narodowej.  Ponadto  ukończył  Akademię  FBI  w  Quantico  (Virginia,  USA).  

Insp.  dr  Robert  Żółkiewski  swoją  służbę  w  jednostkach  organizacyjnych  Policji  podległych  ministrowi  właściwemu  do
spraw  wewnętrznych  rozpoczął  ponad  35  lat  temu.  Swoją  drogę  zawodową  związał  początkowo  z  pionem  prewencji  i
kryminalnym  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Legnicy,  zdobywając  doświadczenie  w  realizacji  zadań  operacyjnych  i
szkoleniowych.

W  trakcie  służby  pełnił  odpowiedzialne  funkcje,  w  tym  w  strukturach  Sił  Pokojowych  ONZ  w  Bośni  i  Hercegowinie  oraz
jako  delegowany  funkcjonariusz  do  Misji  Doradczej  Unii  Europejskiej  na  rzecz  reformy  sektora  bezpieczeństwa  w  Iraku.
Insp.  dr  Żółkiewski  pełnił  również  obowiązki  dowódcy  kontyngentu  misji  EUAM  na  Ukrainie.  

Jego  zaangażowanie,  profesjonalizm  oraz  umiejętność  współpracy  z  przedstawicielami  jednostek  Policji  zostały
wielokrotnie  potwierdzone  podczas  pełnienia  służby  na  stanowiskach  kierowniczych,  w  tym  jako  p.o.  dowódcy  Jednostki
Specjalnej  Polskiej  Policji  w  Polskim  Kontyngencie  Policyjnym  Tymczasowej  Misji  Administracyjnej  ONZ  w  Kosowie,
naczelnika  Wydziału  Koordynacji  Międzynarodowej  Wymiany  Informacji  Biura  Międzynarodowej  Współpracy  Policji
Komendy  Głównej  Policji,  zastępcy  dyrektora  Biura  Międzynarodowej  Współpracy  Policji  Komendy  Głównej  Policji  oraz
dyrektora  Gabinetu  Komendanta  Głównego  Policji.

W  ostatnim  czasie  insp.  dr  Robert  Żółkiewski  pełnił  funkcję  Pełnomocnika  Komendanta  Głównego  Policji  do
przygotowania  rozwiązań  organizacyjnych  i  prawnych  związanych  z  planowaną  reorganizacją  Centrum  Szkolenia  Policji  w
Legionowie.



Rozkazem  personalnym  numer  569  z  dnia  11  lutego  2026  roku  Komendant  Główny  Policji  gen.  insp.  Marek  Boroń  z
dniem  21  lutego  2026  roku  mianował  insp.  dr.  Roberta  Żółkiewskiego  na  stanowisko  Komendanta  Centrum  Szkolenia
Policji  w  Legionowie.


